Gemeinde Escheburg

Der Ausschussvorsitzende

Fachdienst I,1 - Zentrale Dienste Frau Ruß 04104/990-142 u.russ@amt-hohe-elbgeest.de 23.04.2014

Herrn Frank Stülten Kiefernweg 60 a 21039 Escheburg

EINLADUNG

Sehr geehrter Herr Stülten,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Jugend und Sport der Gemeinde Escheburg, Nr. 3/2014

am Montag, 05.05.2014, um 19:30 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Gemeindezentrum Escheburg, Hofweg 2, 21039 Escheburg statt.

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Änderungen/Ergänzungen der Tagesordnung
- 4. Ausschluss der Öffentlichkeit für nichtöffentlich zu behandelnde Tagesordnungspunkte (Verfahrensbeschluss § 35 Gemeindeordnung)
- 5. Änderungen/Ergänzungen zur Niederschrift der Sitzung vom 12.03.2014, Nr. 2/2014
- 6. Bericht des Ausschussvorsitzenden

- 7. Satzungen OGSE
- 7.1. Definieren der Blockangebote
- 7.2. Satzung über die Benutzung der Einrichtung "Offene Ganztagsschule" der Gemeinde Escheburg (OGSE)
- 7.3. Satzung über die Erhebung von Benutzungsgebühren für die Einrichtung "Offene Ganztagsschule" der Gemeinde Escheburg (OGSE)
- 8. Anfragen und Mitteilungen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Ausschuss voraussichtlich nichtöffentlich beraten:

9. Anfragen und Mitteilungen (nichtöffentlich)

Öffentlich:

 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse

Mit freundlichen Grüßen

gez. Frank Krause Ausschussvorsitzender f. d. R. (Ruß)